GARA NAZIONALE DOWNHILL ( 26549 )

3° FREERIDE MARATHON

BARDONECCHIA (TO ) - 13-14 / 06 / 2009

Soc. Org. A.S.D. BARDONECCHIA MOUNTAIN BIKE ( 01F1892 )

CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI

| POS. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.Soc. Tempo1l Tempo 2 Societa Cod.UCI  1°Manche 2°Manche TOT
1° 923916D ARDUINO MATTIA UN M 06L0774 170538 180183 ARGENTINA BIKE ITA19880111 252 252 504
2° 943804S MAZZOLINI CRISTIAN UN M 01E1924 171466 183680 READY2RIDE-MDEBIKES ITA19890902 222 184 406
3° 918321T CONDARCURI CESARE AL M 01E1924 182499 180845 READY2RIDE-MDEBIKES ITA19930803 178 222 400
4° 900143C BIONAZ DAVIDE UN M 01E1924 183114 180950 READY2RIDE-MDEBIKES ITA19900603 174 202 376
5° 900010E JUGLAIR JULIEN JU M 22X1206 181304 181570 MTB HERIN SCHOOL ITA19920213 184 192 376
6° 414008V GARGAGLIA FRANCESCO EL M 1070084 181248 184182 G.S.TESTICICLIA.S.D. ITA19830127 192 178 370
7° 915720U COSSETA DANIELE JU M 01E1924 175505 252735 READY2RIDE-MDEBIKES ITA19910409 202 158 360
8° 924892F ILARDI SIMONE UN M 01pP1988 193136 194219 DYTECH DH ITA19890427 168 174 342
9° 925914D RAVAROTTO LUCA UN M  07W0770 191171 202547 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ITA19891023 170 170 340
10° 876630B PEROTTI CLAUDIO AL M 01pP1988 195643 201312 DYTECH DH ITA19930225 166 172 338
11° FAZEKAS MIRKO EL M 222320 202617 VC MONTE TAMARO RIVERA / GREEN TE£ SUI19810214 158 168 326
12° 813972P PERARDI MARCO AL M 01pP1988 220503 204799 DYTECH DH ITA19930228 160 166 326
13° DEMARIN JONATHAN UN M 215702 212443 VC MONTE TAMARO RIVERA / GREEN TEZ 1TA19900630 162 162 324
14° 916096C CAMERAN STEFANO AL M 01F1917 201581 235426 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD ITA19941228 164 160 324
15° 9582820 GONTIER FABIEN AL M 22X1206 230222 205159 MTB HERIN SCHOOL ITA19930520 156 164 320
16° 964702G MORO CRISTIANO UN M 01p1988 271769 301827 DYTECH DH ITA19880228 152 156 308
17° 924888k ILARDI TOMMASO JU M 01P1988 185077 NP DYTECH DH ITA19920213 172 NP 172
18° 951875 PERRONE ANDREA AL M 06E0632 234358 NP LOABIKERS ITA19940122 154 NP 154
811531B VINCENZI EMANUELE UN M 0771501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA KONA TEAI 1TA19880531 NP

9520985 VIGLINO LUCA JU M 06E0632 LOABIKERS ITA19910815 NP



GARA NAZIONALE DOWNHILL ( 26549 )
3° FREERIDE MARATHON

BARDONECCHIA (TO ) - 13-14 / 06 / 2009

Soc. Org. A.S.D. BARDONECCHIA MOUNTAIN BIKE ( 01F1892 )

CLASSIFICA ASSOLUTA AMATORI

| POS. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.Soc. Tempo1l Tempo 2 Societa Cod.UCI  1°Manche 2°Manche TOT
1° 819709N ROCCHI NICOLA MT M  07W0770 180326 181157 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ITA19860919 252 222 474
2° 896441P GERMANETTO CARLETTO M1 M 01E1708 190066 174698 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19750423 192 252 444
3° 926313K PIGORINI ALESSANDRO MT M 02v3620 183976 182822 LA BICICLETTERIA MILANO ITA19800107 222 202 424
4° 873741B BIONAZ PAOLO MT M 22X1206 192875 183740 MTB HERIN SCHOOL ITA19821121 184 184 368
5° 867612U LEO ANDREA M1 M 07W0770 195427 193266 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ITA19750625 178 178 356
6° 62445372 FUCCIO ANGELO M4 M 01p1988 195744 193745 DYTECH DH ITA19640801 174 174 348
7° 923913A FERRARIS FLAVIO MT M 01J1952 200574 195021 A.S.D.VELOCLUB PEGASO ITA19840312 172 168 340
8° 889652B CAMERAN MARCO M3 M 01F1917 203447 194598 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD ITA19691006 162 172 334
9° 926661Y DE ROSA DOMENICO MT M 02v3620 202268 194698 LA BICICLETTERIA MILANO ITA19810104 164 170 334
10° 926019Q PILENTA ANDREA MT M 07wW0770 201659 195347 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ITA19841128 168 164 332
11° 787708M GAY PIER ANDREA M3 M 01P1198 200635 201929 CICLI COLOMBA ASD ITA19650510 170 162 332
12° 924642T CARUSO GIANLUCA M2 M 01S0311 204659 195145 A.S.D. CICLISTICA BRICHERASIO ITA19740704 160 166 326
13° 850727A SPEDALIERE MIRKO M1 M 01U1870 202176 201997 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE ITA19780419 166 160 326
14° 945803T MARCHESE FILIPPO M2 M 01E1708 205781 203389 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19740120 158 154 312
15° 945187R VERARDO ANDREA M1 M 06P1200 213008 202051 BIKE O'CLOCK PDB ITA19771224 150 158 308
16° DELFINO GABRIELE MT M 212463 203942 ENTE - RIVIERA OUTDOOR 152 152 304
17° 931478W BARREL MASSIMILIANO M2 M 22X1206 212342 204049 MTB HERIN SCHOOL ITA19720220 154 150 304
18° 490390D BRUNIER CLAUDIO M3 M 2211467 451006 183596 B&C BIKE FREE TEAM ITA19680227 108 192 300
19° FAGGIO DIEGO MT M 222207 202510 ENTE - RIVIERA OUTDOOR 140 156 296
20° 9244021 LIBRANDI ROBERTO M1 M 06P1200 220631 220443 BIKE O'CLOCK PDB ITA19760110 144 148 292
21° 894115E VIVARELLI EDOARDO M2 M 0771501 220434 221353 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA KONA TEAI 1TA19730309 146 146 292
22° 859381D PERRONE RICCARDO M4 M 06E0632 205827 242819 LOABIKERS ITA19640429 156 126 282
23° 889935P PIROPO ROBERTO M2 M 06S0640 213974 234812 ASD/ SPORT BIKE - DDS ITA19710411 148 132 280
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885911B
6244545
917738U
955003W
9260148
889704G
962172S
835910K
866212S
964563U
930784U
953573T
946105Y
913381K
9252567

888825Q
9646668

957271G
881686N
950888H

918612X
901191J
850566H
964424R
9510197

MASANTE ANDREA
MASCHERINI MASSIMO

BORDA BOSSANA STEFANO

NEGRO GIUSEPPE
MURACA STEFANO
QUERIO FLAVIO
MANFRINATI SAMUELE
NEGRO UMBERTO
BAZZOLI CARLO
BRESCIANO GIOVANNI
LA MANNA CARMELO
PIZZI MARCELLO
PAVESIO ROBERTO
ROMERSA ADRIANO
FRANCARDI ENRICO
SIRELLO SAMUELE

DI FONSO ANTONIO
CONSIGLIERE LAURA
BERRETA CRISTIANO
VINCENZI MASSIMO
PERARDI MAURIZIO
MANERA FRANCO

LIVORTI MICHELE
BARATTERO PIER LUIGI
PINZI ALEX

IOLITTA JURY

PAVIA ALESSANDRO
D'ANDREA GIULIO
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01W1301
01P1462
01D1587
01E1708
07wW0770
01F1917
2211467
01U1950
0771501
01P1988
01P1957
06X1213
01E1708
01G1191
01U1950

01U1950
01J1952

0771501
01P1988
01E1924

01J1952
01F1917
01U1870
01D1587
06X1213

232291
230793
230140
235343
241025
232228
235833
222153
234917
490494
255148
251621
271845
494312
241311
262284
251123
302995
514854
354990
520025
185861

221372
230622
230691
224450
221604
242768
244827
380133
274839
241218
254971
263248
261977
245713
362371
273974
393372
310166
272441
313453
283499
NP

CICLI GIORGIO

KTM - DAYCO ASD
BIKEEOLTRE - ROSTESE
CAPELLO CYCLING TEAM

SURFING SHOP SPORT PROMOTION
TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD

B&C BIKE FREE TEAM

CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO
A.S.DL. DIMENSIONE NATURA KONA TEAI

DYTECH DH

TEAM LOCCA

RIVIERA OUTDOOR
CAPELLO CYCLING TEAM
AMICI MTB LESSONA

CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO

ENTE - RIVIERA OUTDOOR

CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO

A.S.D. VELOCLUB PEGASO

ENTE - RIVIERA OUTDOOR

A.S.DL. DIMENSIONE NATURA KONA TEAI

DYTECH DH
READY2RIDE-MDEBIKES

ENTE - RIVIERA OUTDOOR
A.S.D. VELOCLUB PEGASO
TESTE MATTE CASTELLAMONTE
SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE

BIKEEOLTRE - ROSTESE
RIVIERA OUTDOOR

ITA19741130
ITA19720820
ITA19661217
ITA19861229
ITA19830411
ITA19550517
ITA19720618
ITA19570412
ITA19641211
ITA19590529
ITA19731013
ITA19821119
ITA19810513
ITA19720112
ITA19700411

ITA19560415
ITA19691214

ITA19630424
ITA19590707
ITA19700326

ITA19740926
ITA19830816
ITA19821208
ITA19600425
ITA19800625

130
136
138
126
122
132
124
142
128
107
113
116
111
106
120
112
118
110
105
109
104
202

144
138
136
140
142
128
124
106
111
130
120
116
118
122
107
112
105
109
113
108
110
NP

274
274
274
266
264
260
248
248
239
237
233
232
229
228
227
224
223
219
218
217
214
202

NP
NP
NP
NP
NP
NP



